termos  das  justificativas  constantes  do  referido
memorando.  Tendo  em  vista  ainda  o  parecer  jurídico
acostado aos autos, a informação de saldo pelo Setor de
Contabilidade, bem como o interesse público.

Do  aditamento:  O  contrato  originário  fica  aditado  em
R$  8.900,00  (oito  mil  e  novecentos  reais),  passando  o
contrato originário ao valor de R$ 326.900,00 (trezentos e
vinte e seis mil e novecentos reais).

Data da assinatura: 06/03/2026.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

DEMONST DO ESULTADO Do EXER c
Emprêsa: Associacao de Amparo A Crianca ê Adolescente de Rosana